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VARIA

W wielu dziedzinach okulistyki w os
tatnich latach dokonały się znaczące 
zmiany. Stanowi to wyzwanie dla profes
jonalistów, którzy starają się aktualizować 
swoją wiedzę. Profesor Andrzej Grzybow
ski zaprosił grono wybitnych światowych 
ekspertów w  najważniejszych subspe
cjalizacjach okulistycznych do opisa
nia najważniejszych osiągnięć w  danej 
dziedzinie w ostatnich kilku latach. Dzięki 
temu powstała wyjątkowa książka pt. „Cur
rent Concepts in Ophthalmology”, która 
umożliwia aktualizację wiedzy w różnych 
specjalnościach okulistyki. W  wielu 
dziedzinach medycyny, w  tym w  oku
listyce, specjaliści zwykle koncentrują się 
na coraz węższych zagadnieniach. Ze względu na niespo
tykany wcześniej przyrost wiedzy, badań i publikacji okuliści 
z coraz większym trudem są w stanie śledzić rozwój wiedzy 
poza swoim obszarem specjalizacji. W okulistyce subspe
cjalizacje doprowadziły do powstania osobnych towarzystw, 
kongresów i czasopism dla poszczególnych subdziedzin,  
np. jaskry, chorób siatkówki, neurookulistyki.

Książka została tak zaprojektowana, aby specjalista 
zajmujący się na co dzień siatkówką lub jaskrą mógł poznać 
najważniejsze osiągnięcia w innych dziedzinach okulistyki, 
np. w okulistyce dziecięcej czy neurookulistyce, oraz aktu

alne trendy i obszary przyszłego rozwoju. 
Książka składa się z 11 rozdziałów przy
gotowanych przez wybitnych światowych 
ekspertów i liderów w danych dziedzi
nach: chirurgii refrakcyjnej przez prof. 
Jorge Alio ze wsp., chirurgii zaćmy przez 
prof. Andrzeja Grzybowskiego ze wsp., 
chorób i chirurgii rogówki przez prof. Vin
cenzo Sarnicola ze wsp., jaskry przez prof. 
Keitha Burtona ze wsp., zapalenia błony 
naczyniowej przez prof. Sue Lightman ze 
wsp., chorób plamki przez prof. Francesco 
Bandello ze wsp., chirurgii szklistkowo
siatkówkowej przez prof. Harry’ego Fly
nna ze wsp., neurookulistyki przez prof. 
Neila Millera ze wsp., okulistyki dziecięcej 

przez prof. Kenwala Nischala oraz onkologii okulistycznej 
przez prof. Bertila Damato. 

Książka jest dostępna jako ebook oraz w formie wydru
kowanej w twardej oprawie.

Gorąco polecam!
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